
ORIGINALE 

la 
CH 

COMUNE DI RACCUJA 
CITTÀ METROPOLITANA DI MESSINA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA 

Oggetto: FORNITURA DELLA PROCEDURA HYPER 
N° 256 	 SICDEMOGRAFICI, ASSISTENZA MANUTENZIONE SOFTWARE 

FINO AL 2021 COMPRENSIVO DELLA FORMAZIONE DEL 
Dei 19/08/2019 	PERSONALE. LIQUIDAZIONE SPESA. 

CIG. ZA3268EAC7- 

L'Anno Duemiladiciannove, il giorno diciannove del mese di Luglio nel proprio Ufficio. 

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA 

PREMESSO: 
- che con provvedimento n. 202 del 28/12/2018 dichiarato immediatamente esecutivo, la 
Giunta Comunale ha deliberato di assegnare al Responsabile dell'Area Amministrativa la 
somma di € 9.235,75 oltre IVA, per l"acquisto della procedura Hyper SlCDemografici, 
Assistenza Manutenzione Software fino al 2021 comprensivo della formazione del 
personale; 

- che con determinazione n. 487 dei 31/12/2018 è stata indetta trattativa diretta tramite 
MEPA N. 781501, in atti, per la fornitura della procedura Hyper SlCDemografici, 
Assistenza Manutenzione Software fino al 2021 comprensivo della formazione del 
personale, richiedendo offerta alla Ditta APKAPPA S.R.L. con sede operativa in Via M.K. 
Gandhi 24/A 42123 Reggio Emilia, P.IVA lT08543640158, avente i requisiti per 
l'affidamento di che trattasi; 

- che con determinazione n. 03 del 21/01/2019 è stata affidata alla Ditta APKAPPA S.R.L. 
con sede operativa in Via M.K. Gandhi 24/A 42123 Reggio Emilia, P.IVA IT08543640158, 
avente i requisiti, la fornitura della procedura Hyper SlCDemografici, Assistenza 
Manutenzione Software fino al 2021 comprensivo della formazione del personale per 
l'importo di € 9.235,75 oltre IVA,. - CIG. ZA3268EAC7 

VISTA la fattura, in atti, n. 0002101806/2019 dell'importo complessivo di € 5.167,62 della 
Ditta APKAPPA sri, P.IVA 1t08543640158 con sede in via Francesco aityani, 20149 
Milano, relativa alla fornitura di che trattasi, quota 2019- 

DATO ATTO della regolarità della fornitura; 

DATO ATTO della regolarità del DURC; 

RITENUTO, pertanto, di provvedere in merito; 



VISTO il vigente O.A.EE. LL. vigente nella Regione Siciliana con L.R. 15/03/1 963, n. 16 e s.m.i; 
VISTA la Legge n. 142/90. così come recepita dalla Regione Siciliana con L.R. n. 48/1991 e s.m.i.: 
VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i; 
VISTA la Determina Sindacale n. 02 del 23-04-2018; 
VISTO il regolamento comunale per l'acquisizione di beni e servizi; 
VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale; 
VISTO lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in premessa 

1) Di liquidare e pagare alla Ditta APKAPPA S.R.L. con sede operativa in Via M.K. 
Gandhi 24/A 42123 Reggio Emilia, P.IVA 1T08543640158, a saldo della fattura n. 
0002101806, l'importo complessivo di € 5.167,62 relativo alla fornitura della 
procedura Hyper SlCDemografici, Assistenza Manutenzione Software comprensivo 
della formazione del personale- QUOTA 2019; 

2) Di dare atto che è stato acquisito il seguente- CIG. ZA3268EAC7. 

3) Di dare atto che la spesa complessiva di € 5.167,62 di cui € 4.236,75 per imponibile 
ed € 931,87 per IVA al 22% impegnata con 	determinazione n. 487 del 
31/12/2018, trova copertura ai seguenti capitoli di bilancio: 

a. €4.900,00 cap. 1-01-80 381/1 esercizio 2019; 
b. € 267,62 cap. 1 01 70 201 esercizio 2019. 

4) Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per effetti di 
quanto dispone l'art.147 bis del decreto legislativo 267/2000. 

5) Di trasmettere copia della presente al responsabile dell'area Contabile, ai sensi e 
per gli effetti dell'art. 33 dei Regolamento di contabilità 

L'IS  i(' 	E 
Anto1 TRI POLI 

ONSABILE DELL'ìEA/1MINISTRATIVA 
Dot.ssa MrnIA fi BARONE 



COMUNE DI RACCUJA 
CITITA' METROPOLITANA DI MESSINA 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184', comma 1' del TUEL) 

In ordine alla determinazione n. 256 del 19/08/2019 avente ad oggetto: 	FORNITURA DELLA 
PROCEDURA HYPER SICDEMOGRAFICI, ASSISTENZA MANUTENZIONE SOFTWARE FINO AL 2021 
COMPRENSIVO DELLA FORMAZIONE DEL PERSONALE. LIQUIDAZIONE SPESA.CIG 
ZA3268EAC7- 

ai sensi dell'art. 184, comma 4, del TUEL, IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO 
FINANZIARIO riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale della stessa e si autorizza 
l'emissione del mandato come specificato in Determina. 

Data 	
Il Responsabile 	 -D M1LET 

Lil Piazza 2 Giugno 98067 Raccuja 	0941660376 	0941663507 Cod. Fisc 00275600831 
Sito web www.comune.raccuja.me.it  Pec: coni uneraccuja(apec.it e-mail: comuneraccuija@virgilio.it  



COMUNE DI RACCUJA 
-CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA- 

La presente Determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio del 
Comune per quindici giorni consecutivi daI23 0 2Q 

Raccuja, 

L'Addetto alla Pubblicazione 
IL SEGRETARIO COMUNALE 


